Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

 COMUNICADO

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO  torna público a
 Notificação, da Gerência de Fiscalização de Posturas, abaixo relacionado em virtude da
 impossibilidade de ciência pessoal do contribuinte.

 NOTIFICAÇÃO: 49787/2024
 CONTRIBUINTE: ROGÉRIO BALBINO DA SILVA
 ENDEREÇO: RUA BELO HORIZONTE, 290, BAIRRO: ITAIPAVA, CIDADE: ITAPEMIRIM -
 ES
 CNPJ/CPF: ***.293.56*-**
 ASSUNTO: PARA PROVIDENCIAR A LIMPEZA DE TERRENO BALDIO E COLOCAR UMA
 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO “PROIBIDO JOGAR LIXO”.
 DISPOSITIVOS LEGAIS: ARTIGOS 155/157/158, DA LEI MUNICIPAL Nº 7227/2015.

 Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de fevereiro de 2024.

 Victor Galvão Rabbi

 Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000300039003600380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000310031003400390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-26T13:57:02-0300